<a>De Willelmo Stafford pro 1 balac cum 13 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 16s 1¾d 

<c>Et pro 6 ulnis panni largi de scarletd ....................................... Ind' cust' 7d 
<a>De Willelmo Bentle pro 1 balac cum 14 pannis, 18 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 17s 2½d 
<a>De Janyn Manewe pro 1 fardello cum 2 pannis, 21½e ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 3s 4¼d 
<a>De Willelmo Haydok pro 1 fardello cum 7 pannis, 18 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................. Ind' cust' 9s ½d 
<a>De Roberto Stowell pro 1 fardello cum 11 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 13s ½d 
<a>De Thoma Grey pro 1 fardello cum 11 pannis, 14 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 13s 6¼d 
<a>De Alexandro Haysandf pro 1 fardello cum 12 pannis, 8 ulnis curtis sine 

grano .................................................................................... Ind' cust' 14s 4¾d 
<a>De gJanicot Lupsatg pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 3s 10¾d 
<a>De Bernardo Apeh pro 2 pipis cum 10 dossenis [et] 4 paribus caligarum ieti 

12 ulnis panni largi continentibus in toto 3 pannos, 2 ulnas curta sine grano
 ............................................................................................... Ind' cust' 3s 7¼d 

<m>Et pro 9 peciis worsted dimidii duplicis continentibus 14 pecias
 ........................................................................................... Ind' cust' 2s 4d 

<a>De Andrea Body pro 1 pipa cum 17 dossenis parium caligarum continen-
cium 4 pannos, 6 ulnas curta sine grano .............................. Ind' cust' 4s 11½d 

<a>De Johanne Aleyn pro 1 fardello cum 4 pannis, 5 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 4s 11d 

<b>Et pro 2 pannis, 10 ulnis curtis de dimidio grano ........... Ind' cust' 4s 2¾d 
<c>Et pro 22 ulnis panni largi de jscarletj ............................. Ind' cust' 2s 1¾d